
 
 

 
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

   
21.12.2023г.     № 158                                                                                      с. Миасское   

 

 

О присвоении звания «Почетный 

гражданин Красноармейского района» 

  

 

 

Рассмотрев представленные комиссией материалы на присвоение звания 

«Почетный гражданин Красноармейского района», в соответствии с Положением 

«О присвоении звания «Почетный гражданин Красноармейского района», 

Собрание депутатов Красноармейского муниципального района 

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Красноармейского района»: 

Казанцеву Анатолию Александровичу 

  

2. Поручить главе Красноармейского муниципального района       

Сергееву С.Ю. вручить в торжественной обстановке Казанцеву Анатолию 

Александровичу ленту с надписью «Почетный гражданин Красноармейского 

района», удостоверение и знак установленного образца. 

3. Решение направить главе Красноармейского муниципального района 

Сергееву С.Ю. для подписания и обнародования. 

 

 

 

 

Глава Красноармейского  

муниципального района                                                         С.Ю. Сергеев 

  

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Красноармейского муниципального района                                            А.А. Казанцев 

 


